
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 93394439

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 666,16 RON - 666,16 RON

Descriere: CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 09.02 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 1 KG 60.000 2.9000 174.00 15.66 TELINA POL CAL.I LOT 22.01 Cod NC: 07069010 Cod CPV: 03221300-9 2 KG 10.000 4.5000 45.00 4.05 MORCOVI SPALATI POL CAL.I LOT 03.02 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 3 KG 10.000 3.0000 30.00 2.70 LAMAI TR CAL.I LOT 15-18 Cod NC: 08055010 Cod CPV: 03222210-8 4 KG 4.200 5.5000 23.10 2.08 BANANE COSTA RICA CAL I LOT 070224 KG Cod NC: 08031010 Cod CPV: 03222111-4 5 KG 18.500 5.8000 107.30 9.66 CLEMENTINE GR CAL.I LOT 05.02 Cod NC: 08052200 Cod CPV: 03222200-5 6 KG 18.000 7.8000 140.40 12.64 VARZA ALBA ROM CAL 1 LOT 10.02 Cod NC: 07049010 Cod CPV: 03221400-0 7 KG 4.000 3.2000 12.80 1.15 VARZA MURATA ROM LOT 07.02 Cod NC: 07099990 Cod CPV: 03221400-0 8 BUC 8.000 6.5000 52.00 4.68 MANDARINE TR.CAL.I LOT 06 Cod NC: 08052190 Cod CPV: 03222200-5 9 KG 8.200 7.0000 57.40 5.17 CEAPA ROSIE NL CAL I LOT 79/240 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 10 KG 2.800 6.0000 16.80 1.51 SFECLA ROSIE POL LOT 5 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221111-7 11 KG 3.200 2.3000 7.36 0.66
